Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 132/2025/GP de 08.04.2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para

Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para o Programa Primeira Infância Melhor —

PIM.

e Jecelaine Barchet Lobbler, Assistente Admin. de Suporte, matrícula 221.

e Marieli Freire Lahutte, Diretora Pedagógica, matrícula 860 e 1089

e Heitor Rodrigues Martins Junior, Assistente administrativo de suporte, matricula

1185;

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 08 (oito) dias do mês deabril
do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco).

Registre-se e Publique-se.

qm
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal